



جدول زمانبندی تعطیلی و بازگشایی خوابگاه ها در تعطیلات نوروزی ۱۴۰۴

تاریخ	روز	ساعت	
۱۴۰۳/۱۲/۲۷	دوشنبه	۱۰ صبح	خروج از خوابگاه
۱۴۰۴/۰۱/۱۴	پنج شنبه	۸ صبح	بازگشایی خوابگاه ها + اصناف
۱۴۰۴/۰۱/۱۶	شنبه	-	آغاز فعالیت سلف / سرویس های دانشجویی ایاب و ذهاب
۱۴۰۴/۰۱/۱۱	دوشنبه	-	رزرو تغذیه در سامانه dining
۱۴۰۳/۱۲/۱۸ لغایت ۱۴۰۳/۱۲/۲۲			درخواست سم پاشی اتاق از طریق تیکت sd.ut.ac.ir

روابط عمومی اداره کل خوابگاهها



اطلاعیه تعطیلات نوروزی سال ۱۴۰۴

قابل توجه دانشجویان محترم ساکن خوابگاهها

بدینوسیله پیشاپیش فرارسیدن سال نو را به تمام دانشجویان گرامی ساکن خوابگاههای دانشگاه تهران تبریک می‌گوییم.

به آگاهی می‌رساند همچون سالهای گذشته درب ساختمان‌ها در تعطیلات نوروز رأس ساعت ۱۰ صبح روز دوشنبه مورخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ بسته می‌شود. لذا ضروریست تمامی دانشجویان به گونه‌ای برنامه‌ریزی نمایند تا پیش از موعد مقرر اتاق‌ها را تخلیه و خوابگاه را ترک نمایند. همچنین پیش از ترک اتاق، موارد زیر را رعایت نمایید.

۱- نظر به اینکه امکان سم‌پاشی برای اتاق‌های خوابگاه که اعلام نیاز می‌کنند فراهم شده است. لطفاً تا قبل از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۱۸ نسبت به سم‌پاشی از طریق تیکت اقدام نمایند.

۲- باتوجه به احتمال قطعی برق، هرگونه مواد خوراکی و فاسد شدنی را از اتاق و یخچال و داخل کمد خارج نمایید.

۳- از خاموش بودن کلید لامپ‌ها، برق و تمامی لوازم برقی به استثنای یخچال اطمینان حاصل نموده و سیم برق آنها را از پریز جدا نمایید.

۴- از گذاشتن لوازم، مدارک شناسایی (شناسنامه، کارت ملی و گذرنامه) و اشیاء قیمتی نظیر پول نقد، البسه گران قیمت، لوازم صوتی و تصویری، رایانه، کتاب و ... در داخل اتاق‌ها در ایام تعطیلات خودداری نمایید.

۵- هنگام خروج از اتاق، از بسته بودن پنجره و سپس بسته شدن کامل قفل درب اتاق، اطمینان حاصل کنید.

۶- دانشجویان عزیز حتماً لوازم و اشیاء مورد نیاز خود را که ممکن است در ایام تعطیلات به آن نیاز داشته باشند (مانند کتاب، مدارک شناسایی و ...) از اتاق خارج نمایند، زیرا در طول تعطیلات، ورود به خوابگاه و گشودن درب ساختمان‌ها به علت پلمپ درب‌ها، امکانپذیر نمی‌باشد.

۷- باتوجه به احتمال ترکیدگی لوله شوفاژ هنگام بازگشایی مجدد خوابگاهها و راه اندازی موتورخانه‌ها پس از تعطیلات نوروز، از قراردادن هرگونه لوازم و سایل خود به ویژه کتاب در کف اتاق خودداری فرمایید و در صورت امکان وسایل خود را در جای مناسب قرار دهید.

۸- در پی بازدید و چک نمودن اتاق‌ها توسط تیم تخلیه در صورت نامرتب بودن، وجود زباله و عدم رعایت نکات امینی کلیه ساکنین جریمه خواهند شد.

۹-بازگشایی ساختمان دانشجویان ساکن در خوابگاهها روز پنج شنبه ۱۴۰۴/۰۱/۱۴ ساعت ۸ صبح خواهد بود.

*بدیهی است در صورت عدم رعایت موارد فوق توسط دانشجویان محترم، اداره کل امورخوابگاهها هیچگونه مسئولیتی را برعهده نخواهد داشت.

*تذکر مهم: در بازدید تخلیه ساختمان ها در صورتی که قفل درب اتاق توسط ساکنین تعویض و کلید آن به کلید سازی تحویل نشده باشد، مدیریت اقدام به تعویض قفل و هزینه آن از ساکنین اتاق اخذ خواهد شد. بنابراین از تعویض تویی اتاق هماهنگی های لازم با واحد کلید سازی صورت پذیرد.

شماره تماس هماهنگی امور مربوط به تاسیسات و انتظامات

کشیک تاسیسات: ۴۷- ۸۲۰۹۵۵۴۹- ۲۱ و ۰۹۱۹۸۲۵۲۴۹۹

و کشیک انتظامات : ۸۸۰۰۹۵۷۸-۲۱

روابط عمومی اداره کل خوابگاهها



قابل توجه دانشجویان گرمی ساکن در خوابگاه متاهلین

ضمن تبریک عید نوروز به آگاهی می‌رساند: دانشجویانی که در ایام تعطیلات نوروز قصد عزیمت به شهرستان را دارند برای جلوگیری از اتفاقات احتمالی و حوادث غیر مترقبه ضروریست پیش از ترک واحد تحت سکونت خود موارد ذیل را رعایت نمایند:

۱- قبل از ترک واحد مربوطه از بستن شیرهای آب اطمینان حاصل نمائید (داخل سرویس‌های بهداشتی شیرفلکه آب را ببندید)

*تذکر مهم: نظر به اینکه در خوابگاه الغدیر، شیر اصلی آب هر دو واحد مشترک است، لذا ضروری است پیش از بستن شیر اصلی آب با واحد مجاور هماهنگی لازم بعمل آید.

۲- از خاموش بودن کلیدهای برق، هواکش‌ها، تمامی لوازم برقی، به استثنای یخچال اطمینان حاصل نموده و سیم برق آنها را از پریز جدا نمائید.

۳- شیرهای سیستم گرمایشی (رادیاتورها) بسته شود.

۴- شیرهای اجاق گاز داخل واحد مسکونی بسته شود.

تذکر مهم: افرادی که در اتاق‌های دو خوابه و انتهای راهروی خوابگاه جلال آل احمد سکونت دارند، از بستن شیرهای گاز (اصلی) در راهروها خودداری نمایند.

۵- هنگام خروج از واحد، از بسته بودن پنجره و سپس بستن کامل قفل درب اتاق، اطمینان حاصل نمائید.

۶- دانشجویان محترمی که قصد دارند از تاریخ ۱۴۰۳/۱۲/۲۷ تا ۱۴۰۴/۱/۱۶ وسایل منزل خود را منتقل نمایند شایسته است قبل از اقدام از مسئول خوابگاه مجوز لازم را اخذ نمایند.

-در صورتی که قصد نقل و انتقال وسایل در تاریخ‌های فوق را دارند باید قبل از شروع تعطیلات مجوز مکتوب بگیرند.

۷- هنگام خروج از مجتمع خوابگاهی نام و نام خانوادگی و مشخصات بلوک و واحد خود را به انتظامات اطلاع دهید.

۸- امکان استفاده آشنایان و بستگان بدون حضور دانشجوی صاحب واحد امکانپذیر نمی‌باشد.

۹- در ایام تعطیلات نوروز در صورت حادث شدن هرگونه مشکل با شماره‌های ذیل تماس حاصل فرمائید.

کشیک تاسیسات: ۰۹۱۹۸۲۵۲۴۹۹

کشیک انتظامات: ۰۲۱-۸۸۰۰۹۵۷۸

روابط عمومی اداره کل خوابگاهها